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Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 13 

 

12.09.2012 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 12.09.2012 година 

 

 

Страница 1 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за утврдување на име 

на Градски плоштад во Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на име на 

Грдаски плоштад во Демир Хисар донесена  на седницата на 

Советот на Општина Демир Хисар одржана на 07.09.2012 

година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

Бр. 08- 708/1                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  

 

434. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 

5/02), член 4 и 8 од Законот за определување на имиња на 

улици, плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти 

(Службен весник на РМ бр. 66/2004 и 55/2007) како и во 

согласно со член 43 став 1 точка 34 од Статутот на Општина 

Демир Хисар (Службен гласнк на Општина Демир Хисар бр. 

3/02 Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 07.09.2012 година донесе  

 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на  име на Градски плоштад во  Демир 

Хисар 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши утврдување на име на 

Градскиот плоштад во Демир Хисар и истиот ќе го носи 

името  

 

„8�ми Септември“ 

  

  

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Демир Хисар. 

�
Бр.07-682/4                           Совет на Општина Демир Хисар 

07.09.2012  година                              Претседател, 

Демир Хисар                                  Љупчо Ангелески с.р. 

 

 

            

                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за отстапување на 

користење, управување и одржување на водовод во 

с.Загориче-Утово Општина Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за отстапување на 

користење, управување и одржување на водовод во 

с.Загориче-Утово Општина Демир Хисар донесена  на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

07.09.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

Бр. 08- 708/2                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  
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Бр.07-682/5                         Совет на Општина Демир Хисар 

07.09.2012  година                           Претседател, 

Демир Хисар                                 Љупчо Ангелески с.р. 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за отстапување на 

користење, управување и одржување на водовод во 

с.Стругово Општина Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за отстапување на 

користење, управување и одржување на водовод во 

с.Стругово Општина Демир Хисар донесена  на седницата на 

Советот на Општина Демир Хисар одржана на 07.09.2012 

година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

Бр. 08- 708/3                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  
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Бр.07-682/6                          Совет на Општина Демир Хисар 

07.09.2012  година                                  Претседател, 

Демир Хисар                                            Љупчо Ангелески с.р. 

 

            

 

                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишниот Извештај за работа на училиштето, успехот и 

поведението на учениците во ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина Демир Хисар за учебната 2011/2012 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Годишниот Извештај за работа на училиштето, успехот и 

поведението на учениците во ОУ „Даме Груев“  с.Смилево 

Општина Демир Хисар за учебната 2011/2012 година 

донесен  на седницата на Советот на Општина Демир Хисар 

одржана на 07.09.2012 година. 

 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 12.09.2012 година 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

 

Бр. 08- 708/4                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  

 

 

437.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 07.09.2012 година, донесе 

   

 

З А К Л  У Ч О К 

За усвојување на Годишен Извештај за работа на 

училиштето, успехот и поведението во ОУ „Даме Груев“ 

с.Смилево Општина  Демир Хисар за учебната 2011/2012 

година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на 

училиштето, успехот и поведението во  ОУ „Даме Груев“ 

с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната 2011/2012 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр.07-682/7                              Совет на Општина Демир Хисар          

07.09.2012 година                                   Претседател 

 Демир Хисар                                     Љупчо Ангeлески с.р.  

 

 

                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишниот Извештај за работа на ЈОУД детска градинка 

„Втори Септември“ Демир Хисар за период јуни 

2011/јуни2012 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Годишниот Извештај за работа на ЈОУД детска градинка 

„Втори Септември“  Демир Хисар за период јуни 2011/јуни 

2012 година донесен  на седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 07.09.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

 

Бр. 08- 708/5                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  

 

438.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 07.09.2012 година, донесе 

   

 

З А К Л  У Ч О К 

За усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ЈОУД детска градинка „Втори Септември“  Демир Хисар за 

период јуни 2011/јуни 2012 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на 

ЈОУД детска градинка „Втори Септември“ Демир Хисар за 

период јуни 2011/ јуни 2012 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

Бр.07-682/8                               Совет на Општина Демир Хисар          

07.09.2012 година                                         Претседател 

 Демир Хисар                                            Љупчо Ангeлески с.р. 

 

 

                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишната Програма за работа на училиштето  ОУ „Гоце 

Делчев“  Демир Хисар за учебната 2012/2013 година 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 12.09.2012 година 
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1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Годишната Програма за работа на училиштето  ОУ „Гоце 

Делчев“  Демир Хисар за учебната 2012/2013 година 

донесен  на седницата на Советот на Општина Демир Хисар 

одржана на 07.09.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

Бр. 08- 708/6                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  

 

439.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 07.09.2012 година, донесе 

   

З А К Л  У Ч О К 

За усвојување на Годишна Програма за работа на 

училиштето ОУ „Гоце Делчев“   Демир Хисар за учебната 

2012/2013 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ 

„Гоце Делчев“  Демир Хисар за учебната 2012/2013 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр.07-682/9                               Совет на Општина Демир Хисар          

07.09.2012 година                                     Претседател 

 Демир Хисар                                         Љупчо Ангeлески с.р. 

 

 

                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишната Програма за работа на училиштето  ОУ „Даме 

Груев“  с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната 

2012/2013 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Годишната Програма за работа на училиштето  ОУ „Даме 

Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната 

2012/2013 година донесен  на седницата на Советот на 

Општина Демир Хисар одржана на 07.09.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

Бр. 08- 708/7                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  

 

440.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 07.09.2012 година, донесе 

   

 

З А К Л  У Ч О К 

За усвојување на Годишна Програма за работа на 

училиштето ОУ „Даме Груев“ с.Смилево   Општина  Демир 

Хисар за учебната 2012/2013 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ 

„Даме Груев“  Општина Демир Хисар за учебната 2012/2013 

година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

 

Бр.07-682/10                             Совет на Општина Демир Хисар          

07.09.2012 година                                         Претседател 

 Демир Хисар                                              Љупчо Ангeлески с.р. 

 

 

                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишната Програма за работа на училиштето  ОУ „Браќа 

Миладиновци“  с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 

2012/2013 година 
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1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Годишната Програма за работа на училиштето  ОУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван Општина   Демир Хисар за учебната 

2012/2013 година донесен  на седницата на Советот на 

Општина Демир Хисар одржана на 07.09.2012 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

Бр. 08- 708/8                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  

 

 

441.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 07.09.2012 година, донесе 

   

 

З А К Л  У Ч О К 

За усвојување на Годишна Програма за работа на 

училиштето ОУ „Браќа Миладиновци“   с.Жван Општина 

Демир Хисар за учебната 2012/2013 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ 

„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина  Демир Хисар за 

учебната 2012/2013 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр.07-682/11                             Совет на Општина Демир Хисар          

07.09.2012 година                                      Претседател 

 Демир Хисар                                        Љупчо Ангeлески с.р 

 

 

                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за разрешување на 

член во Комисијата за утврдување на пазарна вредност на 

недвижности при Општина Демир Хисар 

 

1.Го објавувам Решението за разрешување на член 

во Комисијата за утврдување на пазарна вредност на 

недвижности при Општина Демир Хисар донесено  на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

07.09.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

Бр. 08- 708/9                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  
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                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за именување на 

Претседател во Комисијата за утврдување на пазарна 

вредност на недвижности при Општина Демир Хисар 

 

1.Го објавувам Решението за именување на 

Претседател во Комисијата за утврдување на пазарна 

вредност на недвижности при Општина Демир Хисар 

донесено  на седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 07.09.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

Бр. 08- 708/10                                      Општина Демир Хисар 

12.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                           Тони Ангелевски с.р  
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Одлука за утврдување на име на Градски плоштад 

во Демир Хисар -------------------- 55555555555551 

2.Одлука за отстапување на користење, управување 

и одржување на водовод во с.Загориче Утово на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар555555555555555555152 

3. Одлука за отстапување на користење, управување 

и одржување на водовод во с.Стругово на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар5555555555555555555555552 

4.Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на училиштето, успехот и поведението во 

ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар 

за учебната 2011/2012 година55555555555555555555553 

5.Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на ЈОУД детска градинка „Втори 

Септември“ Демир Хисар за период 

јуни2011/јуни2012 година555555555555555555555555555553 

6.Заклучок за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар55555555554 

7.Заклучок за усвојување на Годишна Програма за 

работа ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина демир 

Хисар5555555555555555555555555555555555555555555555555555555554 

8. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за 

работа на ОУ “Браќа Миладиновци“ с.Жван 

Општина Демир Хисар5555555555555555555555555555555555 

9.Решение за разрешување на член во Комисијата за 

утврдување на пазарна вредност на недвижности555 

10.решение за именување на Претседател на 

Комисијата за утврдување на пазарна вредност на 

недвижности5555555555555555555555555555555555555555555555556 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б. 

тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Тони Ангелевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


